REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ANGRA DOS REIS - APAE

Titular: Susana Pinheiro Leone de Bittencourt Suplente: Cinéia Moreira Costa Moura

FUNDAÇÃO ESPÍRITA DR. BEZERRA DE MENEZES – FEBEME

Titular: Mário da Silva Filho

Suplente: Ana Karolina de Mello Barbosa

ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE ANGRA DOS REIS – A.P.A.R.

Titular: Elisângela Lúcia da Silva

Suplente: Erica Do Nascimento Dos Santos

ASSOCIAÇÃO DE CARIDADE SÃO VICENTE DE PAULO – ACSVP

Titular: Maria de Lourdes da Conceição Suplente: Cassiane Girla Meira do Nascimento

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E AÇÃO SOCIAL – IDEIAS

Titular: Vanessa Fonseca Pires Suplente: Patrícia Neves Gomes

REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DO SETOR

Titular: Vanessa Ferreira Queiroz Suplente: Cátia Soares de Sant'Anna

REPRESENTANTE DOS USUÁRIOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Maria Cristina dos Reis Silva Carvalho (usuária da proteção social básica)

Suplente: Marilda de Souza Francisco (representante de comunida-

de tradicional/Quilombo de Santa Rita do Bracuí)

REPRESENTANTE DOS USUÁRIOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Rita de Fátima dos Santos (usuária da proteção social especial de média complexidade)

Suplente: Sérgio Benício Silva de Oliveira (usuário da proteção social especial de média complexidade)

REPRESENTANTE DOS USUÁRIOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Nayara Narciso Rodrigues (usuária da proteção social básica) Suplente: Marcela Salvador de Azevedo (usuária da proteção social básica)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 07 de fevereiro de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

THAISA CARNEIRO BEDÊ

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO DA CIDADANIA

LEONARDO NASCIMENTO DE SOUZA

SECRETÁRIO-EXECUTIVO DE INCLUSÃO SOCIAL E DIVERSIDADE

AVISO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025/SDE

PROCESSO Nº SEI-2024-04000022 – **Torna-se sem efeito** o Aviso do Chamamento Público nº 001/2025/SDE, publicado no Boletim Oficial do Município nº 2063, de 7 de fevereiro 2025,

página 32.

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

PAULO JORGE RODRIGUES GUIMARÃES

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO